dan/atau Tambahan Keterbukaan Informasi ini (sebanyak-banyaknya 3.000.000.000 saham baru
Perseroan); dan

2. Seluruh pemegang saham mengambil porsi Saham Baru masing-masing

* dengan kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Proforma komposisi dan struktur permodalan sebelum dan sesudah PMHMETD V pada tabel di atas
adalah  berdasarkan  Daftar  Pemegang  Saham Perseroan  per  tanggal  30  September  2017  yang
dipersiapkan  oleh  PT  Sharestar  Indonesia  selaku  Biro  Administrasi  Efek  yang  ditunjuk  oleh
Perseroan.

Pemegang  saham  Perseroan  yang  tidak  melaksanakan  HMETD  miliknya  dan  tidak  mengambil
porsinya atas Saham Baru dapat terdilusi sebesar maksimum 35,81%.

INFORMASI TAMBAHAN

Pelaksanaan PMHMETD V ini akan dilaksanakan setelah diperolehnya persetujuan dari RUPSLB dan
diperolehnya pernyataan efektif dari OJK atas Pernyataan Pendaftaran yang diajukan oleh Perseroan
kepada OJK sehubungan dengan PMHMETD V.

Para pemegang saham yang hendak memperoleh informasi tambahan sehubungan dengan rencana
PMHMETD V dapat menghubungi Perseroan pada jam kerja di kantor pusat operasional Perseroan:

Menara  Matahari, Lantai 17
Jalan Boulevard Palem Raya 7, Lippo Karawaci 1100

Tangerang 15811, Indonesia
Telepon: +62 21 5469333

 Faksimili: +62 21 5475606
email: corporate.communication@hypermart.co.id

website : http://ir.hypermart.co.id

Jakarta, 6 Desember 2017

3

Deskripsi Sebelum PMHMETD V Setelah PMHEMTD V
Jumlah Saham Nilai Nominal

Saham @ Rp50
per saham (Rp)

(%) Jumlah Saham Nilai Nominal
Saham @ Rp50
per saham (Rp)

(%)

Modal Dasar 10.800.000.000 540.000.000.000 10.800.000.000 540.000.000.000
PT Multipolar Tbk 2.701.391.108 135.069.555.400 50,23 4.208.313.641 210.415.682.041 50,23
Prime Star Investment

Pte Ltd 1.402.947.000 70.147.350.000 26,09 2.185.555.798 109.277.789.876 26,09
Manajemen - Ishak

Kurniawan 800.000 40.000.000 0,01 1.246.266 62.313.282 0,01
Publik * 1.272.824.692 63.641.234.600 23,67 1.982.847.096 99.142.354.801 23,67
Modal Ditempatkan dan

Disetor 5.377.962.800 268.898.140.000 100,00 8.377.962.800 418.898.140.000 100,00

Direksi PT Matahari Putra Prima Tbk

4